

# 決 算 報 告 書

第2期

自 2018年 7月 1日

至 2019年 6月30日

一般社団法人まめの会

# 貸借対照表

一般社団法人まめの会

【税込】(単位:円)  
2019年 6月30日 現在

資 産 の 部		負 債 ・ 純 資 産 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>【流動資産】</b>		<b>【流動負債】</b>	
(現金・預金)		未払金	383,016
普通預金	68,164	前受金	500
現金・預金計	68,164	未払法人税等	70,000
(売上債権)		流動負債計	453,516
売掛金	35,300	<b>負債の部合計</b>	<b>453,516</b>
売上債権計	35,300	<b>純 資 産 の 部</b>	
(棚卸資産)		<b>【社員資本】</b>	
貯蔵品	93,810	(利益剰余金)	
棚卸資産計	93,810	[その他利益剰余金]	
(その他流動資産)		繰越利益剰余金	△ 224,681
前払費用	7,272	利益剰余金計	△ 224,681
その他流動資産計	7,272	社員資本計	△ 224,681
流動資産合計	204,546	<b>純資産の部合計</b>	<b>△ 224,681</b>
<b>【固定資産】</b>			
(投資その他の資産)			
長期前払費用	24,289		
投資その他の資産計	24,289		
固定資産合計	24,289		
<b>資産の部合計</b>	<b>228,835</b>	<b>負債・純資産の部合計</b>	<b>228,835</b>

# 損 益 計 算 書

[税込] (単位: 円)

一般社団法人まめの会

自 2018年 7月 1日 至 2019年 6月30日

<b>【売上高】</b>			
入会金収入	4,000		
会費収入	1,000		
受取寄付金	33,000		
事業収益	25,300		
売上高 計			63,300
<b>【売上原価】</b>			
期首商品・製品棚卸高	0		
当期商品仕入高	0		
合 計	0		
期末商品・製品棚卸高	0		
売上原価 計			0
売上総利益			63,300
<b>【販売費一般管理費】</b>			
(その他経費)			
その他経費 計	93,065		
販売費・一般管理費計	93,065		
営業利益			△ 29,765
<b>【営業外収益】</b>			
営業外収益 計	0		
<b>【営業外費用】</b>			
営業外費用 計	0		
経常利益			△ 29,765
<b>【特別利益】</b>			
特別利益 計	0		
<b>【特別損失】</b>			
特別損失 計	0		
税引前当期純利益			△ 29,765
法人税、住民税及び事業税			70,000
当期純利益			△ 99,765